הודעות הכנסת

אפס תקציב בביטוח הלאומי ובמשרד הבריאות בשנת 2018 לחקר ההזדקנות 9 ביולי 2018, כ"ו בתמוז תשע"ח, בשעה 17:10

**יו"ר הוועדה ח"כ אורי מקלב: "אריכות ימים היא ברכה
וכבוד ולא חלילה נטל; חייבת להיות השקעה רצינית
במניעת מחלות זקנה"**

ועדת המדע והטכנולוגיה התכנסה היום לישיבה מיוחדת לציין יום האזרחים הוותיקים. נושא הדין בוועדה היה בהגברת המחקר והפיתוח לאיכות ואריכות חיים ומניעת מחלות זקנה.